AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

' — ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL @’j
h DEL 01 DE ENERO A 31 DE OCTUBRE DE 2018

NIT. No. 830.127.607-8

(Cifras en miles de Pesos)

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS

GASTOS

ADMINISTRACION

PROVISION, DEPRECIACION Y AMORTIZACIONES
GASTO PUBLICO SOCIAL

OTROS GASTOS
OTROS GASTOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

{

| —

LUIS MIGUEL MORELLI NAVIA
Presidente

oct-18

823.826.579

0

0

15.171.400

15.171.400

808.655.179

808.655.179

147.179.752

127.227.839
12.761.944
3.707.587

3.482.382

3.482.382

676.646.827
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

ANH=

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS

INGRESOS FISCALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDCS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO DEPRECIACIONES AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DEPRECIACION PROPIED.PLANTA Y EQUIP

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

GASTO PUBLICO SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTROS GASTOS
AJUSTE POR DIFERENCIA EN CAMBIO
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO

{ \—’“‘ i ~f

LUIS MIGUEL MORELLI NAVIA
Presidente

ROD TE BEDOYA
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NIT. No. 830.127.607-8 =\
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL @3:)
DEL 01 DE ENERO A 31 DE OCTUBRE DE 2018 =

(Cifras en miles de Pesos)

oct-18

823.826.579

0

15.171.400

15.171.400

808.655.179

1.182.113
112.026
807.351.040

147.179.752

127.227.839

9.350.810
34.718
2.858.700
532.518
5.377.110
5.524.551
101.979.326
1.570.006

12.761.944

4.500.221
8.203.066
58.657

3.707.587

3.707.587

3.482.382

253.243
3.229.139

676.646.827
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